
UCHWAŁA NR XXXIX/273/2017
RADY MIASTA OSTRÓW MAZOWIECKA

z dnia 4 października 2017 r.

w sprawie określenia zakresu i formy informacji o przebiegu wykonania budżetu Miasta Ostrów 

Mazowiecka oraz o przebiegu wykonania planów finansowych samorządowych instytucji kultury

za pierwsze półrocze roku budżetowego

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 266 ust. 2 w związku z art. 265 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz. 1870 z późn. zm.) uchwala się co następuje:

§ 1. 

1. Określa się zakres i formę informacji o przebiegu wykonania budżetu Miasta Ostrów Mazowiecka za 
pierwsze półrocze zgodnie z ust.2.

2. Informację, o której mowa w ust. 1 opracowuje się:

a) w pełnej szczegółowości klasyfikacji budżetowej

b) w formie tabelarycznej i opisowej.

§ 2. 

1. Określa się zakres i formę informacji o przebiegu wykonania planów finansowych samorządowych 
instytucji kultury za pierwsze półrocze zgodnie z ust 2.

2. Informację, o której mowa w ust. 1, opracowuje się w formie tabelarycznej i opisowej           
z uwzględnieniem w szczególności stanu należności i zobowiązań, w tym wymagalnych oraz w szczegółowości 
nie mniejszej niż w planie finansowym.

§ 3. 

Traci moc uchwała Nr XXXV/234/2010 Rady Miasta Ostrów Mazowiecka z dnia 30 czerwca 2010 roku 
w sprawie określenia zakresu i formy informacji o przebiegu wykonania budżetu Miasta Ostrów Mazowiecka 
oraz wykonania planów finansowych Miejskiego Domu Kultury i Miejskiej Biblioteki Publicznej w Ostrowi 
Mazowieckiej za pierwsze półrocze.

§ 4. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Ostrów Mazowiecka.

Id: AB1ADC71-5E76-4418-BB5D-144BE73F7354. Podpisany Strona 1



§ 5. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miasta

Zbigniew Krych

Id: AB1ADC71-5E76-4418-BB5D-144BE73F7354. Podpisany Strona 2


		2017-10-03T22:00:00+0000
	Polska
	Zbigniew Krych
	Podpis organu wydającego akt prawny.




